

artogrush

Pressmeddelande 2016-01-14

ÖRJAN HULTÉN ORION - FÄLTRAPPORT RELEASE 26 februari 2016



Örjan Hultén Orion släpper ny skiva!
Välkommen på release-konsert den 27
februari på Glenn Miller Café Kl. 20.00

Örjan Hultén – saxofoner
Adam Forkelid – piano
Filip Augustson – bas
Peter Danemo - trummor

Du kan också höra Orion på Lilla
Hotellbaren, Sthlm, den 12 april.

Fältrapport är den tredje skivan med Örjan Hultén Orion. Med inspiration från filmmakare och författare blickar musikern Örjan Hultén tillsammans med sin kvartett ut över världen och rapporterar från fältet.

I öppningslåten **Akrobat** invigs vi direkt i kvartettens fina samspel. Sen följer två etyder, en med pianisten Joe Zawinul i tankarna och en med ett arabiskt beat. Minisviten *Jablonskistrasse 55* är inspirerad av Hans Falladas anti-fascistiska roman *Ensam i Berlin*. *The Mothership* skrev Hultén redan på nittioalet, liksom *Karin Maria* som finns inspelad med Fredrik Norén Band. Skivan avslutas med *Sixto*, en hyllning till den bortgångne filmskaparen Malik Bendjelloul. Orion är Örjan Hultén, saxofoner, Adam Forkelid, piano, Filip Augustson, bas och Peter Danemo, trummor. Skivan är inspelad och mixad av Linn Fijal på Riksmixningsverket.

Örjan Hultén har under sin snart 30-åriga karriär gett ut åtta skivor i eget namn (Örjan Hultén Trio, H3FK, Orion), och medverkat på en mängd skivor med band som Jeanette Lindström Quintet, Fredrik Norén Band, Filip Augustson Quartet, Jazzbolaget, Johan Berke Upstairs Five.

Ingrid Strömdahl om Orions första skiva "Radio In My Head" (2010):

"Han har en personlig och variationsrik ton i sina saxofoner, känsla för rytm och melodik och en experimentlust förankrad i humor och upptäckarglädje[...] Hans nya kvartett Orion borgar för kvalitet rakt igenom". – SvD

Trumpetaren och kollegan Anders Bergcrantz om Örjan: "En av mina absoluta favoritmusiker. Med ett sound som är i världsklass, både på sopran och tenor, och med fokus, frasering och timing som är outstanding. Här finns ett musikaliskt djup och en dedikation som all jazz måste ha. Allt det här hörs klart och tydligt i hans spel och unika kompositioner".

För mer info, kontakt, bokning av intervjuer, radio och press, promolänk, se nedan:

Mail: orjanhulten@gmail.com

Tfn: +46 70 7512134

Promo: www.artofsound.se/artogrush

ÖRJAN HULTÉN ORION – FÄLTRAPPORT (OCD 010)

Distribueras av Plugged Music. www.plugged.se

Adress: Artogrush, Eggeby Gård 3, 16362 Spånga